ייתכן שהוא מסתמך על הטקסט הקדום של הבשורה על פי יהודה, שמוצאו בכת גנוסטית במצרים ותוכנו נחשף רק לפני שנים אחדות (נויהאוז 2014; עוז 2014, 157). לתפיסה אלטרנטיבית זאת של מעשה הבגידה של יהודה איש קריות יש תקדימים בספרות העברית המודרנית, כגון המחזה ישוע מנצרת שפרסם נתן אגמון-ביסטריצקי ב־1921 (ביסטריצקי תשי"א; עוז 2014, 256), מחזהו יהודה איש קריות משנת 1930 (ביסטריצקי תר"ץ), והרומן של יגאל מוסינזון, יהודה איש-קריות או חטאיו של גרימוס הקדוש (מוסינזון 1964).

עוז מערער בכך על התיאולוגיה הפוליטית של מדינת ישראל, שהיא תיאולוגיה פוליטית יהודית של ריבון שבעקבות קרל שמיט ניתן לאפיינו כאנלוגי לאל היהודי, וכמי שכונן את סמכותו כריבון על סמך זיהוי נוקב של מצב החירום (שתוקפו המשפטי שריר וקיים בישראל עד היום).